ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 061/2021

1

EDITAL Nº 102/2021 – ROL DE INSCRITOS INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

 O MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS faz saber a quem possa interessar, a publicação

do EDITAL Nº 102/2021 – ROL DE INSCRITOS INSCRIÇÕES INDEFERIDAS do PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 061/2021, conforme segue:

Enfermeiro
Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

737 10/08/1980 GRACIELA MACHADO DE ARAUJO

416 02/09/1999 LUANA KOLLMANN

249 31/12/1983 MARINEZ FILIPIN MACHADO

455 11/09/1977 ROSELAINE LICZBINSKI

351 22/03/1982 TIAGO MARAFIGA CORDEIRO

Prefeitura Municipal de Três Passos, em 11 de agosto de 2021.

ARLEI LUIS TOMAZONI

Prefeito Municipal

CRISTIANE SEIDEL

Secretária Municipal de Administração